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Sektori i Burimeve Njer6zore

0t.01.08.2018

Komisioni Perzoiedhds i Shdrbimit Civil, i emruaf fgQ Kryeta.ri i Komunes pdr pozitdn - Udh6heq6s i sektoritt6 Gjendjes.ciiile, nq SGgtiilti D"it,;ligd i6 lJfriniiiricl.nrrg pro_cedures se vteresimit te aptikacionevend bazd tii kritereve ld..Pd.rcaktuara-nti konkurs vlerdsoi se fXnOiOatdt e poshtEshilnuar kani! plotrisuar
kushtet p6r tu p6rfshir6 nd listdn e ngushtd otre peiti itJir ne iestin me srrriim:- 

-

- FehmiKupina

- Shaip lslami

-Besart Gashi

- Behar Zuka

- Valentina Mustafa

Nd6rsa nuk pErfshihen nt! listdn e ngusht6 nga se nuk i kand ptotdsuar kushtet si n6 konkurs kandidati:

Skender Tora

Kandidatdt td cil6t kand plotdsuar kushtet pdr te hyrd nd listdn e gusht, p6r dittin dhe oren e mbajtjes s6 testit
me shkrim do td njoftohen pdrmes telefonit'dhe e-mailadr6sds. 

s

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtrne-Kosovc
Telefon: + 38 I (0)38/210-900

http://www.prishtina. komuna.org


